
TARIF 2020         TARIF 2021   

18,00 € 18,00 €

gratuit gratuit 

28,00 € 28,00 €
10,00 € 10,00 €

gratuit gratuit 
gratuit gratuit 

18,00 € 18,00 €
gratuit gratuit 
gratuit gratuit 
28,00 € 28,00 €

gratuit gratuit 

Nouveaux habitants résidants sur la commune de Guilers
abonnement adulte 
gratuit pour un an

abonnement adulte 
gratuit pour un an

   * carte perdue 2,00 € 2,00 €
   * remplacement boitier CD 1,50 € 1,50 €
   * amende au 3ème rappel (forfait) 2,00 € 2,00 €
   * photocopies A4 (noir et blanc) 0,10 € 0,10 €
   * photocopies A3 (noir et blanc) 0,20 € 0,20 €
   * photocopies A4 (couleur) 0,30 € 0,30 €
   * photocopies A3 (couleur) 0,60 € 0,60 €
   * impression page A4 internet noir et blanc 0,10 € 0,10 €
   * impression page A4 internet couleur 0,30 € 0,30 €

*  personnel médiathèque (pour 10 documents) gratuit sur le réseau gratuit sur le réseau 
* Tarif collectivité réservé :

gratuit gratuit
gratuit gratuit

Au prix d'achat Au prix d'achat

Vente publique de documents déclassés :

      * revue 0,10 € 0,10 €
      * poche (sauf jeunesse) 0,50 € 0,50 €
      * livres 1,00 € 1,00 €
      * BD 1,50 € 1,50 €
      * CD ou album CD 2,00 € 2,00 €

Tarif réduit (demandeurs d'emploi, minimas sociaux .......) sur présentation de justificatifs

Divers

  * carte enfant et carte jeune jusqu'à 24 ans  

Carte réseau Pass média 

Habitants et élèves du réseau :

   * carte adulte + de 25 ans

TARIFS 2021

Carte locale (emprunt 10 livres + 5 CD + 2 DVD "sau f carte enfant")

* remboursement de documents non restitués ou abîmé s

Carte adulte guilérien + 25 ans

Carte enfant et carte jeune jusqu'à 24 ans

Etudiants sur présentation de justificatifs
Habitants extérieurs à Guilers

Etudiants sur présentation de justificatifs
Demandeurs d'emploi, bénéficiaires des minimas soci aux 

   - aux organismes travaillant auprès du public enfant et jeune à Guilers (écoles maternelles, primaires, collèges, 
garderies, clsh, assistantes maternelles, espace jeunes, multi-accueil et La Clé)
   - à l'Agora et à l'Ecole de Musique à l'occasion d'animations communes et ponctuelles 

Tarifs dérogatoires :

MEDIATHEQUE MUNICIPALE

   * carte enfant et carte jeune jusqu'à 24 ans 

Habitants et élèves extérieurs au réseau :
  * carte adulte + de 25 ans 

DESIGNATION


